ANGEBOT kw04
21.01. - 26.01.2019

Spion Metzgerei - Metzgerei Kurz,
Radgasse 2a im Herzen von Aalen

Schw. Hals
Auch als Steak geschnitten

Pilzlyoner
Mit hohem Pilzanteil

WeiBer Schwartenmagen
Mit einer leichten Essignote

Gerauchte Schinkenwurst
Auch als Portionswurst

Mettwurst
Fein & Streichfahig

www.metzgerei-kurz.de

100g

1009

100g

1009

1009

0,79 €

1,09 €

0,99 €

1,09 €




